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فرماندار: مدیران شمیرانات جلب مشارکت مردمی را جدی بگیرند

فرماندار شمیرانات با بیان اینکه، بهرمندی از ظرفیتهای مردمی نیاز دولتها و البته تحقق شعار دولت سیزدهم است،

خطاب به مدیران شهرستان جلب مشارکتهای مردمی را مورد تاکید قرار داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شمیرانات، مجتبی ذاکریان فرماندار شمیرانات روز سه شنبه طی جلسه شورای برنامه ریزی
این شهرستان که با حضور وحید تاجیک معاون فنی و عمرانی فرمانداری ، حسین عسگری پور دبیر کمیته برنامه ریزی شهرستان
شمیرانات، احمد قره خانی سرپرست اداره برنامه ریزی، بخشداران و جمعی از مدیران ادارات شهرستان در سالن اجتماعات
فرمانداری برگزار شد، اظهار داشت: بایستی در راستای تحقق شعار دولت و برای جبران عقب ماندگی هایی که در اثر تحریم ها،

ضعف مدیریت ها و دیگر اقتضائات کشور پدید آمده، اهتمام ویژه ای داشته باشیم.
وی با اشاره به فرماش مقام معظم رهبری، مبنی بر این که، کشور اگر دارای منابع غنی سرزمینی و انسانی بوده و فارق از هرگونه
جنگ و تحریم و نفوذی باشد، عرصه اجرا دشوار و از عهده دولت (به تنهایی) خارج است، بیان داشت: بر همین اساس، حتی

الامکان بایستی ظرفیت های مردمی را پای کار آوریم.
نماینده عالی دولت در شمیرانات خاطرنشان کرد: در زمینه های محیط زیست و منابع طبیعی، افراد دغدغه مند بسیاری در
شهرستان حضور دارند که در علوفه بردن برای وحوش (در زمستان)، پاکسازی رودخانه و صیانت از گیاهان، در پروژه های
پیشگیری و جبران خسارت حوادث طبیعی کمک حال دولت بوده اند. مدیران باید راهکار نحوه مشارکت و تعریف کار برای

ایشان را گرچه در سیستم اداری پیچیده است، مشخص کرده و مشارکت مردمی را جدی بگیرند.
ذاکریان با اشاره به گزارش دبیر کمیته برنامه ریزی شمیرانات مبنی بر رشد مطلوب این شهرستان در سطح استان، ضمن قدردانی
از تلاش فعالان این حوزه، تاکید کرد: ظرفیت برای کار و رشد بیش تر وجود دارد؛ یکایک مدیران بایستی برای جذب اعتبارات

ملی همت کنند و هر دستگاه آورده ای از این اعتبارات برای شهرستان داشته باشد.
وی تمرکز اجرای پروژه های شهرستان طی این مدت اخیر را شبکه های جمع آوری فاضلاب و راه های مواصلاتی دانست و
گفت: طی بررسی مسائل شهرستان، احصاء شده است که با حل مشکلات مذکور، گره گشایی های بزرگی بویژه در بخش های

لواسانات و رودبارقصران را شاهد خواهیم بود.
رئیس شورای برنامه ریزی شمیرانات با اشاره به سفر حدود ۱۹ نماینده مجلس طی یک سال اخیر به شهرستان، از قول مساعد
تخصیص اعتبار چند میلیارد تومانی از طریق نمایندگان خبر داد و تاکید کرد: پروژه های نیمه تمام، با جزئیات وضعیت آن ها

(میزان پیشرفت و ...) بایستی احصاء و به صورت کارشناسی اولویت بندی و اجرایی می شوند.
فرماندار شمیرانات با تاکید بر تسریع در تعریف پروژه دستگاه های باقی مانده در سال جاری، ابراز داشت: مدیران برای اعلام
پروژه واقع بینانه، با اولویت بندی و با در نظر گرفتن شرایط شهرستان اقدام کنند؛ حصرهای سازمانی را کمرنگ کرده و اگر می

شود در پروژه ای بین دستگاهی مشارکت کرد، لحاظ کنند.
ذاکریان همچنین پیگیری از ادارات کل برای تعمیر و تجهیز ادارات شهرستان، فعال سازی صندوق حمایت کشاورزی (در صورت

وجود ظرفیت در شهرستان) را نیز مورد تاکید قرار داد.
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